
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：109                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 87,154 -37.02 87,154 -37.02 

2 118,407 30.36 205,561 -10.32 

3 123,336 -1.00 328,897 -7.04 

4 136,201 20.69 465,098 -0.33 

5 149,978 36.46 615,076 6.68 

6 130,392 6.30 745,468 6.61 

7 94,552 -13.44 840,020 3.91 

8 110,910 12.23 950,930 4.81 

9 90,216 -40.20 1,041,146 -1.61 

10 117,887 -23.46 1,159,033 -4.38 

11 140,856 30.23 1,299,889 -1.55 

12 138,538 -27.85 1,438,427 -4.89 

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


